

The Nordic Fan Company ApS

Snarelosevej 192A, 7000 Fredericia

CVR-nr. 36 08 51 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2020.

Dennis Thomsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	The Nordic Fan Company ApS Snarelosevej 192A 7000 Fredericia
	Hjemmeside: www.nordicfancompany.com E-mail: info@nordicfancompany.com
	CVR-nr.: 36 08 51 18 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Thomsen Sine Merete Thomsen
Revisor	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Roms Hule 8, st. 7100 Vejle
Modervirksomhed	T5Co ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet designer, producerer og markedsfører energieffektive og klimavenlige distribuerede ventilationsløsninger samt udfører aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -311 t.kr. mod -357 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.044 t.kr. mod -313 t.kr. sidste år.

Idet selskabets aktiviteter fortsat er i en opstartsfase, og der har været afholdt en lang række udviklingsomkostninger i året, ligesom selskabet er belastet af en enkeltstående nedskrivning på finansielle anlægsaktiver, betragtes årets resultat som tilfredsstillende.

Egenkapitalen er positiv med 418 t.kr.

Selskabets likvider er i 2019 steget med 140 t.kr., nemlig fra 40 t.kr. til 180 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-311.493	-356.651
1 Personaleomkostninger	-570.603	-141.975
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-122.750	-4.231
Resultat før finansielle poster	-1.004.846	-502.857
Andre finansielle indtægter	367	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-734.239	1.997
Resultat før skat	-1.738.718	-500.860
4 Skat af årets resultat	694.428	188.200
Årets resultat	-1.044.290	-312.660
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.044.290	-312.660
Disponeret i alt	-1.044.290	-312.660

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
5 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	639.934	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	639.934	0
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	227.772	55.579
Materielle anlægsaktiver i alt	227.772	55.579
Andre værdipapirer og kapitalandele	82.718	665.122
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.718	665.122
Anlægsaktiver i alt	950.424	720.701
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	989.464	355.531
Varebeholdninger i alt	989.464	355.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	152.885	158.917
Udskudte skatteaktiver	510.215	188.200
Tilgodehavende selskabsskat	156.428	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	349	0
Andre tilgodehavender	46.737	63.853
Periodeafgrænsningsposter	130.361	126.576
Tilgodehavender i alt	996.975	537.546
Likvide beholdninger	180.407	40.353
Omsætningsaktiver i alt	2.166.846	933.430
Aktiver i alt	3.117.270	1.654.131

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	368.012	187.302
Egenkapital i alt	418.012	237.302
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.548.828	1.298.651
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.548.828	1.298.651
Gæld til pengeinstitutter	20.740	13.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.679	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	625.000	0
Anden gæld	71.011	105.006
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.150.430	118.178
Gældsforpligtelser i alt	2.699.258	1.416.829
Passiver i alt	3.117.270	1.654.131

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	499.962	549.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	-312.660	-312.660
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	187.302	237.302
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.044.290	-1.044.290
Kapitaltilskud	0	1.225.000	1.225.000
	50.000	368.012	418.012

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	562.698	141.975
Andre omkostninger til social sikring	7.905	0
	<u>570.603</u>	<u>141.975</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivning på udviklingsprojekter	71.104	0
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	55.507	4.231
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-3.861	0
	<u>122.750</u>	<u>4.231</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	144.021	0
Andre finansielle omkostninger	590.218	-1.997
	<u>734.239</u>	<u>-1.997</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-372.413	-188.200
Årets regulering af udskudt skat	-322.015	0
	<u>-694.428</u>	<u>-188.200</u>
5. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Tilgang i årets løb	711.038	0
Kostpris 31. december 2019	<u>711.038</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-71.104	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-71.104</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>639.934</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	59.810	59.810
Tilgang i årets løb	241.214	0
Afgang i årets løb	<u>-13.900</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>287.124</u>	<u>59.810</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-4.231	0
Årets afskrivninger	-55.507	-4.231
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>386</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	<u>-59.352</u>	<u>-4.231</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>227.772</u>	<u>55.579</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sine Merete Thomsen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-211893367515

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-19 18:08:27Z

NEM ID 

Navnet er skjult (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-191619050396

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-20 06:22:58Z

NEM ID 

Allan Hess Andersen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39090279-RID:30880234

IP: 176.20.xxx.xxx

2020-05-20 06:33:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: V72EQ-HNGDB-KP1OG-F4OY-NIDQ7-WWZTZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>